زمانی حدود پنجاه و چهار سال پیش گفته بود که به این انزوا احتیاج دارد تا آرامشش در طول سالهای کار محفوظ بماند، وقتی هم که بیرون می‌رود، جز چند کلمه‌ای، آن هم برای خرید مایحتاج زندگی بر زبان نمی‌آورد و اگر در خیابان هم کسی او را بشناسد و صدا کند، سر برمی‌گرداند و از سویی دیگر می‌رود. افسانه جروم دیوید سلینجر هفتاد و شش ساله شده و افسانه هولدن کالفیلد، چهل و چهار ساله؛ اما هنوز سلینجر ناشناخته است.

جروم دیوید سلینجر، در سال ۱۹۱۹ میلادی (۱۲۹۸ خورشیدی) در نیویورک به دنیا آمد. پدر و مادرش از مهاجران اروپا به آمریکا بودند سلینجر، عضوی از یک خانواده پر اولاد بود. او به مدرسه رفت، در حالی که کودکی بسیار عادی تلقی می‌شد و جز بازیگری، به چیزی دیگر علاقه نشان نمی‌داد. در بازیگری استعداد شایانی داشت و یک بار هم در سن یازده سالگی، در نمایشنامه‌ای که از طرف مدرسه در منطقه سکونتش برپا شده بود شرکت و جایزه اول را برد.

دیوید سلینجر، اگر از خویش و با ضمیر اول شخص مفرد صحبت می‌کند، به بیانی رسیده است که «من» او، دیگر یک «من» شخصی نیست، بلکه «من» انسانی است. «من» همه انسان‌هاست و همه آنهایی که به قول داستایوسکی، «به جهنم افتاده‌اند» به «جهنمی که در آن» توان و اختیار و امکان مهر ورزیدن از اشخاص گرفته شده است.

داستان «برای ازمه یا مهر و فلاکت» در سال ۱۹۵۰م (۱۳۲۹ خورشیدی) جایزه معروف «ا. هنری» را از آن خود کرد. «ا. هنری» نویسنده معروف آمریکایی در اواخر قرن نوزدهم و اوایل قرن بیستم بود که تأثیر بسزایی بر ادبیات مردمی حاوی فرم پیشرفته و سهل و ممتنع داشت. دو سال بعد، رمان «ناطوردشت» نیز جایزه بزرگ دیگری را گرفت و بدین ترتیب، نام سلینجر در کنار بزرگانی چون مارک تواین، ویلیام فاکنر، جیمز جویس، ارنست همینگوی، تنسی ویلیامز، باشویس سینگر و سایر بزرگان ادب آمریکا به ثبت رسید.